
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRABÓW NAD PROSNĄ 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty w 2021 roku zleconych na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.19 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 15 ust.2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. D z. U. 2020 r. poz. 1057 ze zm.) i Uchwały Nr XXV/182/2020 Rady Miejskiej Grabowa nad 
Prosną z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta i Gminy Grabów nad 
Prosną z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadania publiczne Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 
w zakresie  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wyłonione w wyniku otwartego 
konkursu ofert na 2021 r. oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zatwierdza się wykaz zadań oraz realizujacych je podmiotów, którym nie udzielono dotacji             zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert podaje się do wiadomości w: 

1) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Grabowie nad Prosną, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w  Grabowie nad Prosną, 

3) na stronie internetowej Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Maksymilian Ptak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0ECD5B-A781-4130-9FF3-B7E32B635A19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty w 2021 roku  zleconych na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na które udzielono dotacje 

1.  Zadania z zakresu  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (nazwa oferenta, 
nazwa zadania, wysokość przyznanej dotacji): 

1) Parafia pw. św. Apostołów  Filipa i Jakuba w Bukownicy- SPOTKANIE OPŁATKOWE „KOLĘDUJE TOBIE 
MOJE SERCE III” - 2.587,00 zł. 

2) Koło Gospodyń Wiejskich w  Grabowie nad Prosną - „KOŁO KULTURY ”   - 2.458,00 zł.   

3) Polski Związek Emerytów, Rencistów  i Inwalidów, Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów , 
Rencistów i Inwalidów w Ostrzeszowie „BOŻE NARODZENIE - JESTEŚMY RAZEM"  2.587,00 zł.  

4) Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Miasta i Gminy Grabów nad Prosną- „KREATYWNE LATO NAD 
PROSNĄ "  2.458,00 zł.  

5) Grabowskie Stowarzyszenie Historyczne - WYSTAWA „Z DZIEJÓW GRABOWA NAD PROSNĄ- BYŁY 
KLASZTOR OO. FRANCISZKANÓW "  POŁĄCZONA  Z KONFERENCJĄ POPULARNO NAUKOWĄ  - 
2.587,00 zł.  

6) Koło Gospodyń Wiejskich Zawady- „KOLOROWY DZIEŃ DZIECKA W ZAWADACH" - 1.422,00 zł.   

7) Koło Gospodyń Wiejskich Zawady  „ŚWIĘTA, ŚWIĘTA - WIGILIA W ZAWADACH" - 1.293,00 zł.  

8) Ochotnicza Straż Pożarna w Chlewie  „BOŻONARODZENIOWE SPOTKANIE  OPŁATKOWE W OSP 
CHLEWO”      2.242,00 zł.  

9) Stowarzyszenie „SENIOR" przy DPS w Marszałkach  „XIV PIKNIK W OGRODZIE RÓŻANYM" 
2.587,00 zł. 

10) Koło Gospodyń Wiejskich w Marszałkach  „WSRÓD NOCNEJ CISZY....." SPOTKANIE WIGILIJNE 
MIESZKAŃCÓW WSI MARSZAŁKI     2.587,00 zł.  

11) Koło Gospodyń Wiejskich  Skrzynki - „OPOWIEŚĆ WIGILIJNA" - SPOTKANIE OPŁATKOWE -
2.213,00 zł.     

12) Koło Gospodyń Wiejskich  Książenice-  „MALEŃKI JEZU ZOSTAŃ TU ZAMIESZKAJ W KAŻDYM 
Z NAS "  - WSPÓLNE KOLĘDOWANIE W KSIĄŻENICACH  2.414,00 zł.  

13) Stowarzyszenie Klub Seniora PELIKAN „SPOTKANIE OPŁATKOWE"  2.565,00 zł. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Maksymilian Ptak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0ECD5B-A781-4130-9FF3-B7E32B635A19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty w 2021 roku  zleconych na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, na które nie udzielono dotacji 

1.  Zadania z zakresu  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (nazwa oferenta, 
nazwa zadania, : 

1) Koło Gospodyń Wiejskich w Marszałkach   - „ONA MI PIERWSZA POKAZAŁA 
KSIĘŻYC..........SPOTKANIE Z OKAZJI DNIA MATKI. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Maksymilian Ptak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0ECD5B-A781-4130-9FF3-B7E32B635A19. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 13


	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 1



		2021-02-10T23:00:00+0000
	Polska
	Maksymilian Ptak; Miasto i Gmina Grabów Nad Prosną
	Podpis organu wydającego akt prawny.




